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Ledelsespategning

Fondsbestyrelsen har dags data behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 2019 for

Direktor Ib Henriksens Fond.

Arsrapporten aflssgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet affondens aktiviteter for regnskabsaret 1.

januar2019-31. december2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeg0relse for de forhold,

beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til godkendelse.

Under henvisning til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflasggelse af arsregnskab m.v. § 111

stk. 2, kan det herefter undlades at udarbejde koncernregnskab.

Horsholm, den 2.juni 2020

Bestyrelse:

/w.^ . ^,..1^/>^ 1^,_^- /" ''./^L^ _ '_ ^ ( '/ i- {--

Morten Groth-^ndersen Advokat Michael David Prince Generalmajor 'Finn Winkler
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til bestyrelsen i Direkter Ib Henriksens Fond

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Direktor Ib Henriksens Fond for regnskabsaret 1. januar

2019 - 31. december 2019, der omfatter resultatopgorelse, balance og noter, herunder

anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019, samt af resultatet af fondens aktiviteter

for regnskabsaret 1. januar 2019 - 31. december 2019 i overensstemmelse med

arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udf0rt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

de yderligere krav, der er g^ldende i Danmark. Vores ansvar if0lge disse standarder og krav

er nsermere beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af

arsregnskabet". Vi er uafhasngige af fonden i overensstemmelse med internationale etiske

regler for revisorer (IESBA'S Etiske regler) og de yderligere krav, der er gasldende i Danmark,

ligesom vi har opfyldt vores 0vrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er

vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraskkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

kontrol, som ledelsen anser for nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden v^sentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at

fortsastte driften; at oplyse om forhold vedr0rende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

udarbejde arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk
alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opna h0j grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden

vassentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en

revisionspategning med en konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hajt niveau af sikkerhed,

men er ikke en garanti for, at en revision, der udfares i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gasldende i Danmark, altid vil afdaskke

vassentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan opsta som felge af

besvigelser eller fejl og kan betragtes som vassentlige, hvis det med rimelighed kan fon/entes,

at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de okonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne trasffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om

revision og de yderligere krav, der er gasldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Revisors ansvarfor revisionen af arsregnskabet (fortsat)

Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udf0rer revisionshandlinger som

reaktion pa disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstrffikkeligt og egnet til at

danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vassentlig

fejlinformation forarsaget af besvigelser er hejere end ved vassentlig fejlinformation

forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvasrgelser, dokumentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsides^ttelse af intern kontrol.

Opnar vi forstaelse af den interns kontrol med relevans for revisionen for at kunne

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten affondens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende,

samt om de regnskabsmasssige sk0n og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har

udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det

opnaede revisionsbevis er vassentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller

forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsastte driften. Hvis vi

konkluderer, at der er en vresentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gore
opmasrksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger ikke

er tilstrsskkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det

revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige

begivenheder eller forhold kan dog medfore, at fonden ikke tengere kan fortsffitte

driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af arsregnskabet,

herunder noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende

transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den

tidsmasssige placering af revisionen samt betydelige revisionsm^ssige observationer,

herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontro], som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen

form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at lasse ledelsesberetningen

og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vassentligt inkonsistent med

arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde

vsesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kr%vede

oplysninger i henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfarte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

overensstemmelse med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vsssentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kobenhavn, den 2.juni 2020

THORVALD REIN
Statsautori^eret Revisionsaktieselskab

Cy^nF-7-9^55313^
./"

seret revisor
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Fondsoplysninger

Fonden: Direkt0r Ib Henriksens Fond

Rungstedvej 2

2970 Hersholm

Telefon:

Hjemmeside:
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CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsar:

33339010

http://dihfond.dk

mail@dihfond.dk

68 97 40 11

2. marts 1982

Horsholm

1. januar- 31 . december

Bestyrelse: Morten Groth-Andersen

Advokat Michael David Prince

Generalmajor Finn Winkler

Revision: THORVAID REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
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Ledelsesberetning

Fondens vaesentligste aktiviteter

Fondens erhvervsmsessige hovedformal

Fondens erhvervsmasssige aktiviteter bestar i at eje aktier i Aktieselskabet af29. april 1889.

Fondens ikke erhvervsmaassige hovedformal

Fondens hovedformal er at yde stotte til uddannelse og videreuddannelse hovedsagelig indenfor

videnskab, industri, handel og handv^rk. St0tten kan ydes i form af tilskud til rejser og ophold i

udlandet. Unge, som har mistet deres forasldre, eller hvis forasldre er ubemidlede, skal fortrinsvis

komme i betragtning ved ydelse af stotte. Fonden kan ogsa yde statte til uddannelse og

videreuddannelse indenfor nasvnte omrader af udlasndinge, som onsker at opholde sig i Danmark

under uddannelsen. Statsborgere fra USA skal have fortrinsret.

Det er endvidere fondens formal at yde st0tte til videnskabelig forskning og til k0b eller leje af
maskiner, materiel, ravarer m.v. til forskningsformal. Der kan endelig ydes st0tte til foreninger,

stiftelser, institutioner m.v., der er godkendt i henhold til ligningslovens § 8 A.

Usikkerhed ved indregning eller maling
Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og maling af de forskellige

regnskabsposter.

God fondsledelse
I forlasngelse af den nye lov om erhvervsdrivende fonde har Komiteen for god fondsledelse

udarbejdet et sset "Anbefalinger for god fondsledelse", som de erhvervsdrivende fonde skal

forholde sig til og i arsrapporten eller pa fondens hjemmeside forklare, hvis anbefalingerne ikke

felges.

For oversigt over fondens opfyldelse af de enkelte anbefalinger henvises til fondens hjemmeside:

http://dihfond.dk/onewebmedia/Lovpligtigt%20skema.pdf

Beskrivelsen star under bestyrelsen.

Fondsdonationer og uddelingspolitik

Direktor Ib Henriksens Fond foretager uddelinger i henhold til fondens vedtegter og pa den
baggrund harfonden folgende uddelingspolitik:

Donationer fra fonden gives inden for folgende hovedkategorier:

1. St0tte til uddannelse og videreuddannelse inden forvidenskab, industri, handel og

handvasrk, isasr i form af tilskud til studier i udlandet.

2. St0tte til videnskabelig forskning, herunder kob og leje af maskiner, materiel, ravarer mv. til

forskningsformal.

3. Stotte til foreninger, stiftelser, institutioner mv., der er godkendt i henhold til ligningslovens §

8A.
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Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og ekonomiske forhold

Fondens aktiviteter er uasndret i forhold til sidste regnskabsar.

Arets resultat har levet op til forventningerne der var stillet til aret.

I 2019 er der uddelt legater i alt kr. 2.590.513, og der er frafaldne uddelinger kr. 158.000.

De uddelte legater er efter fondens formal fordelt saledes pa hovedkategorier:

Kr.

Kategori 1:

Kategori 2:

Kategori 3:

2.396.513

194.000

0

Uddelingsrammen er reguleret med kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat pa niveau med regnskabsaret 2019. Pa

baggrund af den nuvasrende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke pa nuv^rende

tidspunkt udtale sig om de 0konomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsaret 2020.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Direktor Ib Henriksens Fond for 2019 er aflagt i overensstemmelse med

bestemmelserne i lov om erhvervsdrivende fonde og arsregnskabsloven.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgarelsen indregnes indtegter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes vsrdi-

reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle

omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets vasrdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen nar det er sandsynligt, at fremtidige akonomiske fordele vil fraga

selskabet, og forpligtelsens vasrdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterf0lgende males aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden ars-

rapporten aflasgges, og som be- eller afkrasfter forhold der eksisterede pa balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgorelsen

Administrationsomkostninger

Fondens erhvervsmaessige aktiviteter bestar i at eje aktier i Aktieselskabet af29. april 1889.

Resultatandele af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
I resultatopg0relsen indregnes den forholdsmffissige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders

resultat efter skat og efter fuld eliminering af intern avance / tab.

Finansielle poster

Finansielle indtasgter og omkostninger indregnes i resultatopg0relsen med de belob, der vedrarer

regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, realiserede og

urealiserede kursgevinster og -tab vedrarende vaerdipapirer, gse\d og transaktioner i fremmed

valuta.

Skat af arets resultat

Arets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgerelsen som arets skatter med den del

der kan henf0res til arets resultat og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfores til

posteringer foretaget direkte pa egenkapitalen.

Datterselskabet Aktieselskabet af 29. april 1889 afsastter ikke skat i arsrapporten, idet den

skattepligtige indkomst overferes til Direkt0r Ib Henriksens Fond i henhold til selskabsskattelovens
§ 3 stk. 4.

Uddelinger
Uddelinger, som i overensstemmelse med fondens formal, er besluttet af bestyrelsen i takt med at

uddelingerne bliver kundgjort over for modtager. Ikke udbetalte belob overfores til gse\d.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger, andre an\seg samt driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af

akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvasrdi efter afsluttet brugstid. Der

afskrives ikke pa grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

brugstiden pa de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineasre afskrivninger baseret pa f0lgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

Grunde og bygninger 50 ar

Andre anlasg, driftsmateriel og inventar 4 - 5 ar

Fortjeneste eller tab ved afhasndelse af materielle anlasgsaktiver opg0res som forskellen mellem

salgspris med fradrag afsalgsomkostninger og den regnskabsm^ssige vasrdi pa salgstidspunktet.

Fortjeneste og tab ved salg af anlasgsaktiver indregnes i resultatopg0relsen under posterne "Andre

driftsindtasgter" og "Andre driftsomkostninger".

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og males efter den indre v^rdis metode.

Kapitalandele males som udgangspunkt i virksomhedernes regnskabsm^ssige indre vaerdi pa

balancedagen korrigeret for ikke afskrevet goodwill. Hvor ejerandelen er mindre end 100%,

indregnes en forholdsmasssig andel af kapitalandelene.

I resultatopgorelsen indregnes resultatet fra henholdsvis tilknyttede virksomheder og associerede

virksomheder, korrigeret for afskrivning af goodwill. Hvor ejerandelen er mindre end 100%,

indregnes en forholdsmasssig andel.

Et bel0b svarende til arets nettoopskrivning af kapitalandelenes v^rdi indregnes under

egenkapitalposten "Nettoopskrivning efter indre v^rdis metode".

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der ssdvanligvis svarer til nominel v^rdi. V%rdien

reduceres med nedskrivning til imodegaelse af forventede tab.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgrasnsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedr0rende

efterfolgende regnskabsar.

Vaerdipapirer

Vasrdipapirer indregnet under omsstningsaktiver males til dagsvsrdi (b0rskurs) pa balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger hvorpa der kun er ubetydelig risiko for v^rdi^ndringer.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen (fortsat)

Uddelingsrammen

Pa bestyrelsesm0det, hvor godkendelse af arsregnskabet sker, beslutter bestyrelsen en

belobsramme, som forventes uddelt. Dette belab overfares fra overf0rt resultat til

uddelingsrammen. I takt med, at uddelingerne bliver kundgjort over for modtager, udbetales

bel0bene, eller de overfores til gse\d eller undtagelsesvis til hens^ttelser vedrarende uddelinger.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil vsere gasldende, nar den udskudte skat forventes udl0st som aktuel skat.

/Endring i udskudt skat som f0lge af asndringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen. For

indevasrende ar er anvendt en skattesats pa 22%.

Gaeldsforpligtelser

Kortfristede gasldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gasldens

palydende vasrdi.

0vrige gasldsforpligtelser, som omfatter Qse\d til leverandarer, tilknyttede virksomheder samt anden

gasld, males til amortiseret kostpris, hvilket s^dvanligvis svarer til nominel vaerdi.

^? THORVALD REIN
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Resultatopgorelse for

1. januar 2019 - 31. december 2019

2018
Note M.OOOkr.

BRUTTORESULTAT

1 Personaleomkostninger

3 Afskrivninger af materielle anlasgsaktiver

DRIFTSRESULTAT

4 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indt^gter

Andre finansielle udgifter

ORDIN/ERT RESULTAT F0R SKAT

Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

RESULTATDISPONERING

2 Uddelinger

Reserve for nettoopskrivning efter indre vasrdis metode

Regulering af uddelingsramme

Overf0rt resultat

Disponeret i alt

^?

-1.213.672

-127.615

-29.315

-1.370.602

-1.179.107

2.305.605

10.879.451

10.635.347

0

10.635.347

2.432.513

-1.179.107

0

9.381.941

10.635.347

-1.139

-121

-29

-1.289

-4.654

-7.649

-4

-13.596

0

-13.596

2.749

-4.654

0

-11.691

-13.596
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Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

15

Note

ANUEGSAKTIVER

Materielle anlasgsaktiver:

Grunde og bygninger

Andre an\seg, driftsmateriel og inventar

4 Finansielle anlasgsaktiver:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

2018
M.OOOkr.

Anlaegsaktiver i alt

1.513.933

0

1.513.933

30.374.504

30.374.504

31.888.437

1.543

0

1.543

31.554

31.554

33.097

OMS/ETNINGSAKTIVER

Tilgodehavender:

Andre tilgodehavender

Periodeafgrasnsningsposter

5 Vasrdipapirer:

Andre vasrdipapirer

768.542

2.920

771.462

75.162.767

788

3

791

64.924

Likvide beholdninger:

Likvide m idler

Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

262.811

76.197.040

108.085.477

1.168

66.883

99.980
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Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

16

Note

EGENKAPITAL

Grundkapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre vasrdis metode

Uddelingsrammen

Overf0rt resultat

Egenkapital i alt

G/ELD

Bevilgede legater

Leverandorer af varer og tjenesteydelser

GseW til tilknyttede virksomheder

Gse\d \ alt

PASSIVER I ALT

72.000.000

4.373.855

4.200.000

27.015.124

107.588.979

178.000

119.421

199.077

496.498

108.085.477

2018
M.OOOkr.

72.000

5.553

4.200

17.633

99.386

316

128

149

593

99.979

8 Eventualforpligtelser

9 Nasrtstaende parter
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Note r

1 MEDARBEJDERFORHOLD

L0nninger og vederlag

Omkostningertil social sikring

0vrige personaleomkostninger

121.934

3.634

2.047

127.615

1

2018
il.OOOkr.

115

4

2

121

1Det gennemsnitlige antal beskasftigede

Det samlede vederlag m.v. til fondens bestyrelse og administrator

udg0r:

Bestyrelse 150.000 150

Administrator 403.800 404

553.800 554

Bestyrelsen og direktionen modtager i alt fra Aktieselskabet af 29
april1889 360.000 360

*f== THORVALDREIN
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1 MEDARBEJDERFORHOLD (fortsat)

Fonden og datterselskabet har ingen pensionsforpligtelser eller

incitamentsordninger over for fondens ledelse.

Morten Groth-Andersen

Advokat Michael David Prince

Generalmajor Finn Winkler

Direkter Ib
Henriksens

Fond

50.000

50.000

50.000

150.000

Aktieselskabet
af 29. april

1889

130.000

100.000

130.000

360.000

I alt

180.000

150.000

180.000

510.000

UDDELINGER

Der er uddelt legater i 2019 til f0lgende:

Kategori 1:

Kategori 2:

Kategori 3:

Frafald i aret

2.396.513

194.000

0

-158.000

2.432.513

•^ THORVALD REIN
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MATERIELLE ANUEGSAKTIVER

Anskaffelsessum pr. 1.januar2019

Tilgang i aret

Afgang i aret

Anskaffelsessum pr. 31. december2019

Opskrivninger pr. 1.januar2019

Opskrivninger i ar

Opskrivninger tidligere ar

Opskrivninger pr. 31. december2019

Af- og nedskrivninger pr. 1 . januar 2019

Arets af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger pa afhasndede aktiver

Af- og nedskrivninger pr. 31. december2019

Bogfert vaerdi pr. 31. december 2019

Grunde og

bygninger

2.052.563

0

0

2.052.563

0

0

0

0

509.315

29.315

0

538.630

1.513.933

Andre anlaeg,

driftsmateriel og
inventar

612.156

0

0

612.156

0

0

0

0

612.156

0

0

612.156

0

Ejendommen er beliggende i Castellaras Le Vieux, Maison

73 06370 Mouans-Satoux, Frankrig.

^?=? THORVALDREIN
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FINANSIELLE ANL/EGSAKTIVER

Anskaffelsessum pr. 1. januar2019

Tilgang i aret

Afgang i aret

Anskaffelsessum pr. 31. december2019

Op- og nedskrivningerpr. 1. januar2019

Arets resultat

Udbytte for regnskabsaret

Op- og nedskrivninger i aret

Op- og nedskrivninger pa afgang i aret

Op-og nedskrivninger pr. 31. december2019

Bogfortvaerdi pr. 31. december2019

Kapitalandele i
tilknyttede

virksomheder

26.000.649

0

0

26

5

-1

4

30

.000

.552

.179

.373

.374

.649

.962

.107

0

0

0

.855

.504

Tilknyttede virksomheder:

Aktieselskabet af29. april 1889

Hjemsted

Horsholm

Ejerandel

100%

*f == THORVALDREIN
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5 VyCRDIPAPIRER Vaerdipapirer

Anskaffelsessum pr. 1. januar 2019 44.310.936

Tilgangiaret 3.521.427

Afgangiaret -3.586.119

Anskaffelsessum pr. 31. december 2019 44.246.244

Op-og nedskrivninger pr. 1.januar2019 20.612.615

Op- og nedskrivninger i ar 10.303.908

Op-og nedskrivninger pr. 31. december2019 30.916.523

Bogfort veerdi pr. 31. december2019 75.162.767

•^== THORVALDREIN
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EGENKAPITALOPG0RELSE

Egenkapital,

prlmo

Arets resultat

Reguleringer

Egenkapital,

ultimo

Grund-

kapital

72.000.000

0

0

72.000.000

Overfort
resultat

17.633.183

9.381.941

0

27.015.124

Reserve for

nettoop-

skrivning

efter den

indre vaerdis

metode

5.552.962

-1.179.107

0

4.373.855

Henlagttil
uddelinger

4.200.000

2.432.513

-2.432.513

4.200.000

Egenkapital i
alt

99.386.145

10.635.347

-2.432.513

107.588.979

^?= THORVALDREIN
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7 BEVILGEDE LEGATER

Bevilgede legater pr. 1. januar

Arets uddelinger

Frafaldne Uddelinger

Udbetalt uddelinger, bevilget i tidligere ar

Udbetalte uddelinger, bevilgede i aret

316.000

2.590.513

-158.000

-158.000

-2.412.513

178.000

2018
M.OOOkr.

1.144

3.877

-1.128

-8

-3.569

316

^?== THORVALDREIN
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8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der findes ingen eventualforpligtelser for fonden pa balancedagen.

9 N/ERTSTAENDE PARTER

Direkt0r Ib Henriksens Fond's nasrtstaende parter omfatter f0lgende:

Bestemmende indflydelse:

Bestyrelsesmedlem Morten Groth-Andersen

Bestyrelsesmedlem advokat Michael Prince

Bestyrelsesmedlem generalmajor Finn Winkler

Transaktioner med naertstaende parter:
Der har i 2019 vasret samhandel med datterselskabet A/S af 29. april 1889 som er foregaet pa

markedsmasssige vilkar
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